

Love Hultén AB

559102-1190

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Love Hultén, Styrelseledamot

2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Göteborg, ska bedriva formgivning inom konsthantverk och industridesign samt tillverka spelkonsoler och andra tekniska apparater främst i trä och sälja dessa över hela världen samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Nettoomsättning	1 277 448	2 311 660	1 752 141	1 923 359
Resultat efter finansiella poster	91 362	1 001 494	-176 502	-47 152
Soliditet (%)	64	61	19	44

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% till följd av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	116 339	590 520	756 859
Utdelning		-380 000		-380 000
Balanseras i ny räkning		590 520	-590 520	0
Årets resultat			70 348	70 348
Vid årets utgång	50 000	326 859	70 348	447 207

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	326 859
Årets resultat	70 348
Summa	397 207
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	209 000
Balanseras i ny räkning	188 207
Summa	397 207

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 277 448	2 311 660
Övriga rörelseintäkter		1 028	23 415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 278 476	2 335 075
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-292 229	-394 498
Övriga externa kostnader		-335 208	-342 861
Personalkostnader	2	-560 792	-561 512
Övriga rörelsekostnader		0	-35 588
Summa rörelsekostnader		-1 188 229	-1 334 459
Rörelseresultat		90 247	1 000 616
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 778	940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-663	-62
Summa finansiella poster		1 115	878
Resultat efter finansiella poster		91 362	1 001 494
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-254 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-254 000
Resultat före skatt		91 362	747 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 014	-156 974
Årets resultat		70 348	590 520

Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		127 813	131 780
Övriga fordringar		15 792	5 998
Summa kortfristiga fordringar		143 605	137 778
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		844 000	680 000
Summa kortfristiga placeringar		844 000	680 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 566	765 386
Summa kassa och bank		21 566	765 386
Summa omsättningstillgångar		1 009 171	1 583 164
Summa tillgångar		1 009 171	1 583 164

Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		326 859	116 339
Årets resultat		70 348	590 520
Summa fritt eget kapital		397 207	706 859
Summa eget kapital		447 207	756 859
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		254 000	254 000
Summa obeskattade reserver		254 000	254 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		266 156	475 839
Summa långfristiga skulder		266 156	475 839
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 234	68 139
Skatteskulder		9 182	2 703
Övriga skulder		20 892	20 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 500
Summa kortfristiga skulder		41 808	96 466
Summa eget kapital och skulder		1 009 171	1 583 164

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01
- 2025-03-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Love Hultén AB, 559102-1190
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Jens Love Hultén
Jens Love Hultén
Styrelseledamot
2025-07-03